derat: *Sancti Simeonis, qui in seditione Cionensi occubuit*. Nec facile, ut hoc obiter dicam, ea in versione pagellam invenias, quin sit deformata erroribus, interpretisque seu imperitiam seu oscitantiam prodat. Velut 887. D. Sophronius, qui saec. vii. Hierosolymae Patriarcha fuit, ad Honorium Imp. saec. v. mortuum scripsisse dicitur epistolam, ἡ ἀπεστάλη ἐν Πάμῃ Ὀνωρίῳ τῷ ταύτης ἐπάρχοντι. Schottus: *Honorio Romano Imperatori missam*. Verte: *Honorio, huius [urbis Romae] antistiti, Pontifici*. Epistolae quoque Photii, a Richardo Montacutio versae atque editae, non meliorem subierunt fortunam. Nam modo interpretes, ut erat rudis rerum Byzantarum, protospatharium ob non intellectum siglum ἀσπαθαρίῳ (vide supra 217. A.) *Aspatharium* vocat 69. A. et primum notarium vel primicerium (ἀνοτάριον) a notariis 361. B. modo tum religionum tum linguae Graecae admodum se ostendit imperitum. Sic 73. C. legitur, ridiculose dicam an scelerate: *retributio a caelis reposita est iis qui cum proposito mentiendi verba impia protulere*. Sed locutio τοῖς ἐπὶ ψεύδεσι ῥῆμα πονηρὸν ὑφισταμένοις, quae est allusio ad S. Matth. V. 11. sic erat reddenda: *iis qui malum verbum contra se mendaciter prolatum sustinent, patiuntur, tolerant*. Et 13. C. καρελθεῖν αἰτεῖσθαι τὸ ποτήριον τοῦ θανάτου, καὶ δόξαν αὐτῶ καλεῖν πάλιν, vertit, *deprecari ut transeat mortis poculum, et eandem rursus glorificationem dicere*, non animadverso participio nominativoque absoluto in altera parte locutionis, sic vertendae: *depr. ut transeat mortis poculum, et illud idem (cum ita visum ipsi fuisset) rursus arcessere*. Sed infinitum esset sigillatim persequi, ubi oscitans interpret ille alucinatus est.

Ibid. lin. 16. τὴν τε Λογγιάδα καὶ τὸν Δριζῆν] Cedren. II. 683. C. habet κατὰ τὴν Ἀνάβαρσον καὶ τὸν Ποδανδόν. Scylitza ms. τὴν Ἀνάβαρσαν (vide supra 32. B.) καὶ τὸ Πανδαδόν. Δριζῆς sive Δριζῆς videtur locus quem Zonaras II. 201. A. Δριζίβιον, Cedren. II. 554. D. Δριζιον s. Δριζιον vocant.

Pag. 178. lin. 7. τὰ ὑπάσματα] Ὑπάσματα sunt saepissime apud scriptores Christianos *inquinamenta* seu *maculae* animi, h. e. *peccata*. Usurpant ita Theophanes Nicaenus Epist. doctrinali de patientia et longanimitate. 40. A. S. Basilium Epist. canonica II. ad Amphilocho. II. 773. C. Hesychius presbyter De temperant. et virtute I. 1001. A. Leo Imp. In exaltat. S. Crucis 268. 9. S. Gregorius Nyss. In principium ieiun. III. 247. D. aliique multi.

Ibid. lin. 22. ἐνιαυτοῦς Ξε, πρὸς ἡμέραις τριάκοντα] Sic Cod. non siglis, sed plenis litteris. Male Cedr. II. 684. B. βασιλεύσας ἔτη 5, τοσοῦτους μῆνας. nam Tzimisces die xi. Decembr. a. 969. nocte media Imperator salutatus (vide supra 225. A.), obiit die x. Ianuarii a. 976. Elmacius Hist. Sar. 243. D. perperam scribit, eum mense Martio vita functum.